
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 186-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной 

комиссии Воткинской городской Думы  

по социальным вопросам и молодежной политике 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:  

1. Исключить из состава постоянной комиссии Воткинской городской Думы по 

социальным вопросам и молодежной политике в связи с избранием депутатами 

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва и отставкой по 

собственному желанию: 

1) Зуева Сергея Александровича; 

2) Исупова Вадима Сергеевича. 

2. Признать утратившими силу пункты 2 и 3 части 1 решения Воткинской городской 

Думы от 01 октября 2015 года № 11-РП «О составе постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по социальным вопросам и молодежной политике».   

 3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 


